主旨：

說明：

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年6月7日

發文字號：
馬專秘字第1130004795號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
推薦表、遴選辦法

​檢送本校「第十二屆傑出校友遴選」遴選辦法暨推薦表

各乙份，敬請轉知所屬單位推薦 貴院(機構)之本校歷屆

畢業校友參與遴選，敬請 查照。

一、

二、

三、

​

本校為表揚各界所公認對社會、國家具有卓著貢獻之校

友，以樹立楷模，激勵後進學生，特舉辦傑出校友遴選

及表揚活動。

各單位推薦之傑出校友，經本校傑出校友遴選委員會審

議通過後，預定於校慶活動中公開表揚。

推薦表及其相關資料，請於113年8月31日前(以郵戳為憑)
逕寄至：馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校(11202
1臺北市北投區聖景路92號)，秘書室張瑋庭小姐收。

正本：衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、醫療財團法人徐元智先

生醫藥基金會亞東紀念醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、衛生福利

部豐原醫院、衛生福利部澎湖醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部臺東醫

院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生

福利部彰化醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部基

隆醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部恆春旅遊醫

院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部金門醫院、衛生

福利部花蓮醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部玉里醫院、澄清綜合醫

院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、臺北醫學大學附設醫院、臺北

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

112021臺北市北投區聖景路92
號

聯絡人
：
張瑋庭
電子信箱
：
s566@mail.mkc.edu.tw
聯絡電話
：
02-28584180#2106
傳真電話
：
02-28584183

1130019513

總收文　113/06/07

第1頁，共2頁

​ 榮民總醫院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民

總醫院桃園分院、臺北榮民總醫院員山分院、臺北市立聯合醫院、臺中榮民總

醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、義大醫療財團法人義大醫

院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人

臺安醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院 、國立臺灣大學醫學院附設醫院、

國立陽明交通大學附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、高雄榮民總醫

院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、天主教靈醫會醫療財團法

人羅東聖母醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、奇美醫療財團法人柳營

奇美醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、臺中榮民總醫院灣橋分院、臺中

榮民總醫院嘉義分院、臺中榮民總醫院埔里分院、彰化基督教醫療財團法人二

林基督教醫院、瑞芳礦工醫院、新興醫療社團法人新興醫院、新北市立聯合醫

院、新仁醫療社團法人新仁醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、敏盛綜合

醫院、康寧醫療財團法人康寧醫院、基隆市立醫院、國泰醫療財團法人汐止國

泰綜合醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院、國立臺灣大學醫學

院附設醫院雲林分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院、國立臺灣大學

醫學院附設醫院北護分院、高雄榮民總醫院臺南分院、高雄榮民總醫院屏東分

院、高雄市立聯合醫院、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財團法人經營）、

天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、

東基醫療財團法人台東基督教醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、阮綜合

醫療社團法人阮綜合醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、佛教慈濟醫

療財團法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫

療財團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、臺北榮民總

醫院鳳林分院、臺北榮民總醫院台東分院、臺北榮民總醫院玉里分院、行天宮

醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、竹山秀傳醫療社團法人竹山秀傳醫院、安

和醫療社團法人安和醫院、員榮醫療社團法人員榮醫院、台灣基督長老教會新

樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓

醫院、台南市立醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)、臺北市立萬芳醫院－委託

財團法人臺北醫學大學辦理、天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、中

國醫藥大學附設醫院臺北分院、中國醫藥大學附設醫院、中山醫療社團法人中

山醫院、中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、長庚醫療財團

法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財團

法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團

法人嘉義長庚紀念醫院、各公私立大專校院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團

法人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、

台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬

偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、中華民國馬偕校友會

副本：本校秘書室 113/06/07
11:36:39

第2頁，共2頁